

Below are questions we have received on the RFP by May 14 Close of Business as required. Answers are in blue.

Following are two questions regarding the RFP for East Central Task Force Program Management Services:

1. Realizing that the East Central Task Force is looking for the best value for the committed Homeland Security Grant Funds, what is the current financial/budgetary commitment to this program management RFP?

Annual “Not To Exceed Amount” has not yet been determined.

2. Can multiple levels of labor rates and responsibilities be introduced by the contractor?

Yes.